信息披露

2022/7/11

星期一

B012

Disclosure

证券代码：688607� � � � � � � � � �证券简称：康众医疗 公告编号：2022-033

江苏康众数字医疗科技股份有限公司

关于持股5%以上股东减持股份达到1%的提示性公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为履行此前披露的减持计划，不触及要约收购。

●本次权益变动为持股5%以上的股东及其一致行动人非控股股东减持， 不会导致江

苏康众数字医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”或“康众医疗” ）实际控制人发生变

化。

●本次权益变动前， 公司股东畅城有限公司即Matrix� Future� Limited （以下简称

“畅城” ）持有公司股份13,089,380股，占公司总股本的14.85%；霍尔果斯君联承宇创业

投资有限公司（以下简称 “君联承宇” ） 持有公司股份5,055,490股， 占公司总股本的

5.74%。

●截至2022年7月7日，畅城及君联承宇通过大宗交易、集中竞价的方式合计累计减持

公司股份1,167,072股，占公司总股本的比例为1.32%。 本次权益变动后，畅城和君联承宇

合计持有公司股份16,977,798股，持有公司股份比例为19.26%。

近日，公司收到畅城及君联承宇联合出具的《关于减持股份累计达到1%的告知函》，

现将有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务人基本信

息

名称1 畅城有限公司

注册地址 中环皇后大道中99号中环中心6113室

名称2 霍尔果斯君联承宇创业投资有限公司

注册地址 新疆伊犁州霍尔果斯市亚欧路28号琪瑞大厦433号

权益变动明细

股东名

称

变动方式 减持期间 股份类型 减持股数（股） 减持比例

畅城

大宗交易、集中

竞价

2022/3/1-2022/7/7

人 民 币 普

通股

906,472 1.03%

君 联 承

宇

大宗交易、集中

竞价

2022/3/1-2022/7/7

人 民 币 普

通股

260,600 0.30%

备注：本表中若出现合计数与正文数据之和尾数不符的，均为四舍五入产生尾差原因

所致。

1.本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制

或限制转让的情况。

2.本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律

法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量（万股） 持股比例 持股数量（万股） 持股比例

畅城

持有股份 13,089,380 14.85% 12,182,908 13.82%

其中：无限售条件股份 13,089,380 14.85% 12,182,908 13.82%

君联承宇

持有股份 5,055,490 5.74% 4,794,890 5.44%

其中：无限售条件股份 5,055,490 5.74% 4,794,890 5.44%

合计

持有股份 18,144,870 20.59% 16,977,798 19.26%

其中：无限售条件股份 18,144,870 20.59% 16,977,798 19.26%

三、其他情况说明

1.本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。

2.本次权益变动为履行减持股份计划，具体详见公司于2022年2月16日披露的《持股

5%以上股东减持股份计划公告》（公告编号：2022-013）。截至本公告披露日，本次减持股

份计划尚未实施完毕。

3.本次权益变动为持股5%以上的股东及其一致行动人非控股股东减持，不会导致公

司实际控制人发生变化。

4.本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

江苏康众数字医疗科技股份有限公司董事会

2022年7月11日

证券代码：688676� � � � � � � � �证券简称：金盘科技 公告编号：2022-067

海南金盘智能科技股份有限公司

关于中高压直挂（级联）储能系统等储能系列产品发布的自愿性信息披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、 新产品基本情况

2022年7月10日，海南金盘智能科技股份有限公司（以下简称“公司” ）正式公开发布

中高压直挂（级联）储能系统、低压储能系统等储能系列产品，标志着公司以中高压直挂

（级联）储能系统为核心的储能系列产品已进入商业化进程。

公司中高压直挂（级联）储能系统产品主要采用标准化、模块化设计技术，且系全球范

围内首次采用全液冷技术，可以在发电侧、电网侧和工商业用户侧等不同应用场景得到广

泛地应用。截至本公告出具日，公司已承接中高压直挂（级联）储能系统产品订单金额合计

13,469.92万元。

与低压储能系统相比，公司中高压直挂（级联）储能系统产品无需升压变压器、直流汇

流柜等电气设备，且采用更加优化、成本更低的液冷系统和储能变流器（PCS），能有效降

低储能系统产品成本和提高充放电循环效率，且由于占地面积减少，相应降低了储能项目

的投资成本。

公司中高压直挂（级联）储能系统产品采用全液冷技术，与采用风冷技术的同类产品

相比，具体优势如下：公司该类产品可确保电芯温度一致性和储能变流器（PCS）安全稳定